

Sułów, dnia 29 lutego 2016 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH
W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU

Numer sprawy: PN-3/2016

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę samochodów osobowych w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 4 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

CZĘŚĆ III

Pytanie nr 1:

Co Zamawiający rozumie poprzez wzmocnione zawieszenie? Jeżeli mowa tu o dopuszczalnej ładowności to czy dla zamawiającego dopuszczalna jest ładowność wynosząca: 480 kg ?

Odpowiedź:

Przez wzmocnione zawieszenie Zamawiający rozumie przystosowanie układu zawieszenia w stosunku do podstawowej wersji danego modelu, poprawiające wytrzymałość i trwałość podzespołów, nienaruszające gwarancji producenta.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w nielakierowane (czarne) klamki zewnętrzne. Pozostałe elementy nadwozia - lakierowane?

Odpowiedź:

Nie.



Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza samochód nie wyposażony w oświetlenie schowka w desce rozdzielczej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza kolor lakieru biały niemetalizowany?

Odpowiedź:

Nie.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

STAWY MILICKIE S.A.
Marek Warkocz
Przewodniczący Komisji Przetargowej